

# JP Blomster Engros ApS

Ved Trekanten 3

7000 Fredericia

CVR-nr. 34451931

## Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 05-01-2017

---

Jimmi Pedersen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**JP Blomster Engros ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JP Blomster Engros ApS Ved Trekanten 3 7000 Fredericia
CVR-nr.	34451931
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. oktober 2015 - 30. september 2016
<b>Bestyrelse</b>	Jimmi Wennemose Pedersen, Formand Susanne Nyborg
<b>Direktion</b>	Jimmi Wennemose Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1B 7000 Fredericia CVR-nr.: 25593995

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i engrossalg af blomster- og planteprodukter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 udviser et resultat på kr. 200.028, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en balancesum på kr. 2.317.758, og en egenkapital på kr. 490.239.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.983.501</b>	<b>2.682.080</b>
Personaleomkostninger	1	-1.647.812	-2.465.593
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.437	-49.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>282.252</b>	<b>167.487</b>
Finansielle indtægter		1.635	5.421
Finansielle omkostninger		-26.117	-15.193
<b>Resultat før skat</b>		<b>257.770</b>	<b>157.715</b>
Skat af årets resultat		-57.742	-38.634
<b>Årets resultat</b>		<b>200.028</b>	<b>119.081</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		200.028	119.081
<b>Resultatdesponering</b>		<b>200.028</b>	<b>119.081</b>

## Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		271.035	133.743
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>271.035</b>	<b>133.743</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>271.035</b>	<b>133.743</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		140.352	205.100
<b>Varebeholdninger</b>		<b>140.352</b>	<b>205.100</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		526.418	660.056
Tilgodehavende selskabsskat		25	0
Andre tilgodehavender		73.190	61.800
Periodeafgrænsningsposter		184.531	176.246
<b>Tilgodehavender</b>		<b>784.164</b>	<b>898.102</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.122.207</b>	<b>798.125</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.046.723</b>	<b>1.901.327</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.317.758</b>	<b>2.035.070</b>

## Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Overført resultat	3	410.239	210.211
<b>Egenkapital</b>		<b>490.239</b>	<b>290.211</b>
Hensættelser til udskudt skat		44.976	36.492
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>44.976</b>	<b>36.492</b>
Selskabsskat		49.258	43.475
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>49.258</b>	<b>43.475</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		351.178	517.900
Selskabsskat		0	3.381
Anden gæld		1.381.622	1.143.126
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		485	485
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.733.285</b>	<b>1.664.892</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.782.543</b>	<b>1.708.367</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.317.758</b>	<b>2.035.070</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

**Noter**

	2015/16	2014/15
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.476.704	2.297.567
Pensioner	146.008	126.938
Andre omkostninger til social sikring	25.100	41.088
	<u>1.647.812</u>	<u>2.465.593</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	80.000	80.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>3. Overført resultat</b>		
Saldo primo	410.239	210.211
<b>Saldo ultimo</b>	<u>410.239</u>	<u>210.211</u>

**Noter**

2015/16

2014/15

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået leasingaftaler på 2 lastbiler og 1 personbil med årlige leasingforpligtelser på tkr. 195, med en samlet restforpligtelse på tkr. 534.

Selskabet har indgået aftale vedrørende erhvervslejemål med en årlig forpligtelse på tkr. 128. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.